[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2023 года № 216                                                     п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в перечень
проектов народных инициатив на 2023 год

В целях реализации мероприятий проектов народных инициатив на 2023 год, руководствуясь ст.9, ст.24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

[bookmark: bookmark1]РЕШИЛА:
	Внести в перечень проектов народных инициатив на 2023 год муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», одобренный решением Думы МО «Эхирит-Булагатский район» от 25.01.2023г. № 209 «О перечне проектов народных инициатив на 2023 год» следующие изменения:
	1. В строке 7 графе наименование мероприятия слова «МОУ Корсукская СОШ» заменить на слова «МОУ Гаханская СОШ»;
	2. Строку 16 изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего, руб.
	в том числе из
	Наименование пункта статьи Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

16
	Организация материально-технического обеспечения для бюджетных учреждений: МДОУ детский сад № 4 "Елочка", (приобретение матрасов и комплектов детского постельного белья)
	до 29 декабря 2023 года

55000

51149,67

3850,33

15.1.11

	3. Дополнить строкой 21 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего, руб.
	в том числе из
	Наименование пункта
статьи Федерального закона от 06.10.2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

21
	Организация материально-технического обеспечения бюджетного учреждения МДОУ детский сад «Колосок» (приобретение детской мебели)
	до 29 декабря 2023 года

50000

46499,70

3500,30

15.1.11

Председатель								      Б.А. Мантагуев

[bookmark: _GoBack]